INT69® UY Diagnose
KRIWAN Industrie-Elektronik GmbH • 700.00652.0 • Technische Änderungen vorbehalten 1/4
INT69 UY Diagnose
Abbildung ähnlich. Lieferumfang kann abweichen.
Anschluss-Schaltbild
Anschluss-Schaltbild
Anwendung
Der Spannungswächter INT69 UY Diagnose ist eine

den Schaltschrank verlassen, müssen mindestens eine Basisi-
solierung aufweisen.
Bestellangaben
INT69 UY Diagnose 41 A 735 P080
Weitere Produktinformationen Siehe www.kriwan.com
Blinkcode
Der KRIWAN Blinkcode dient zur schnellen und einfachen
Statusanzeige und Fehlersuche.
Der Blinkcode besteht aus einer zyklischen Blinksequenz. Im
Fehlerfall besteht die Blinksequenz aus roten und orangenen
Impulsen. Stehen Warnungen an, besteht die Sequenz aus grünen
und orangenen Impulsen. Aus der Anzahl der Blinkimpulse kann der
aktuelle Zustand ermittelt werden.
Blinkcode
Übersicht Blinkcode
Grün leuchtend Maschine betriebsbereit
Grün blinkend Maschine läuft
Grün / Orange blinkend Warnung, Maschine im kritischen
Bereich, Beschreibung siehe
unten
Rot / Orange blinkend Fehler, Maschine ist abge-
schaltet, Beschreibung siehe
unten
1. Blink-
sequenz (LED
rot Fehler, LED
grün Warnung)
2. Blink-
sequenz (LED
orange)
Beschreibung
1 1 Temperaturüberwachung:
Statische Abschaltung, zulässige
Temperatur überschritten
1 4 Temperaturüberwachung:
Sensoreingang hat Unter-
brechung erkannt
2 1 Phasenüberwachung:
Falsche Phasenfolge
2 2 Phasenüberwachung:
Phasenausfall/-asymmetrie
2 3 Phasenüberwachung:
Unter-/Überspannung
2 4 Phasenüberwachung:
Wiedereinschaltverzögerung
nach Fehler "Phasenüber-
wachung"
2 5 Phasenüberwachung:
Neutralleiterbruch
3 1 Allgemein:
Versorgungsspannung zu niedrig
3 3 Allgemein:
Interner Fehler
INT69® UY Diagnose